

3406/20.05.2019

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1907789
Data: 17.05.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITA

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
anoi trimiteti fax/mail

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 16.06.2019

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	40176300	Capse 24/6 GLOBE STAR 1000buc/cutie	cutie	470	0,39	183,30	34,83
2	30765480	FOLIE PROTECTIE PLASTIC A3 Set x 100 buc	set	16	18,95	303,20	57,61
3	30660902	DOSARE PLASTIC CU SINA SI GAURI Pachet x 100 buc	buc	903	0,28	252,84	48,04
4	71000000	COSURI DE GUNOI	buc	30	3,29	98,70	18,75
5	40132450	Capsator de birou corp metal 24/6, 40 coli, 231CN FB	buc	65	5,00	325,00	61,75
6	41108400	Calculator 16 digiti cu ecran rabatabil similar CANON B4U DH1600	buc	36	23,00	828,00	157,32
7	40685100	LIPICI	buc	100	0,75	75,00	14,25
8	30152400	BIBLIORAFURI 8 CM	buc	1.710	3,15	5.386,50	1.023,43
9	40250000	SUPORT DIN PLASTIC CUB	buc	25	2,15	53,75	10,21
10	90536700	RIGLA 30CM-LEMN	buc	3	3,00	9,00	1,71
11	90514000	RIGLA 30CM-METAL	buc	13	7,80	101,40	19,27
12	20550901	Rezerva roller PILOT 0.5mm albastru FRIXION, 3buc/set	set	4	13,17	52,68	10,01
Total							

LIVRAT D

Semnatura si
stampila

Date privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 17.05.2019 ora 8:56:03 AM
Semnaturile.....

Total 7.669,37 1.457,18
din care 0,00
accize:

Semnatura
de primire

Total de plata
(col.5+col.6)
9.126,55